ユーザー様 各位

令和 6 年 12 月 20 日

デンタルシステムズ株式会社

謹啓

貴医院におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

バージョンアップ作業を実施しておりますのでお知らせいたします。

お問い合わせ先

サポートセンター    電話番号   050-5538-5452

        ＦＡＸ番号  03-6825-6303
   e-mail        ds-desk@dentalsystems.jp

月末月初は電話が混み合う場合がありますが、留守番電話に繋がりますのでお名前と電話番号をお残しください。

折り返しご連絡申し上げます。また、ご質問はＦＡＸ、メールでも受け付けしております。

順次返答させていただきますので、少々お時間をいただくこともございますがご活用ください。

謹白

＜ バージョン２.９4.03（0002）変更⼀覧 ＞

⼊⼒マスターを更新
各種電算マスターと「医薬品マスター」「郵便番号マスター」を最新のマスターに更新。 全国

機能追加/不具合修正
新機能の追加と不具合の修正を⾏いました。詳細は『POWER5G バージョンアップ詳細』
をご参照ください。

全国

POWER5G バージョンアップ詳細          Ver．2.94.03(0002)

1

＜機能追加・不具合修正＞

ドクター別集計表
CSV 出⼒したファイルにドクター名を付加。「月単位集計」「日単位集計」「患者別集計」が対象になり
ます。

【日単位集計データでの出⼒例】
ドクター別集計(日単位集計)202412_デンタル 太郎.csv

未収︓預り︓クレジット
■「未収⾦・返戻⾦」の⼊⾦明細画⾯(患者⾏をダブルクリックで表⽰)にて「保険区分」「負担割合」

「区分（本⼈家族区分）」「診療区分」「担当医」の項目を追加。

■「未収⾦・返戻⾦」の一覧に「明細出⼒(印刷・CSV)」のチェックボックスを追加。チェックを⼊れ

て印刷・CSV ファイル出⼒を⾏った場合には、新規に追加された「未収⾦・返戻⾦明細」の一覧表・
CSV ファイルが出⼒されます。

ドクター・スタッフ登録
マスターメンテナンス＞「64.ドクター・スタッフ登録」でドクター情報設定の 2 番名以降のドクタ―
登録画⾯と、スタッフ情報設定のスタッフ登録画⾯での「削除する」ボタンが非表⽰となり、ドクター
やスタッフの削除が⾏えない不具合を修正。